

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(352628)

Rp. 15,539,335,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
066.01.WA	Program Dukungan Manajemen			15,539,335,000	
3236	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan			2,831,898,000	
3236.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	12.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,831,898,000	

3236.EBA.994	Layanan Perkantoran	12.0 Layanan		2,831,898,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,831,898,000	
A	Gaji dan Tunjangan			2,831,898,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			1,661,818,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Belanja Gaji Pokok	1.0 THN	1,543,117,000	1,543,117,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	118,701,000	118,701,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			1,194,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Belanja Pembulatan Gaji	1.0 THN	1,194,000	1,194,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			210,496,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	15,035,000	15,035,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	1.0 THN	195,461,000	195,461,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			49,854,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 THN	46,293,000	46,293,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	3,561,000	3,561,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			110,787,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	7,913,000	7,913,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	102,874,000	102,874,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			273,012,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	18,200,000	18,200,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	254,812,000	254,812,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			52,623,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Belanja Tunjangan PPH (Gaji 13)	1.0 BLN	6,330,000	6,330,000	
	- Belanja Tunjangan PPH PNS	1.0 THN	46,293,000	46,293,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS			99,709,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 THN	99,709,000	99,709,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(066)
(01)
(352628)
Rp. 15,539,335,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
Badan Narkotika Nasional
PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.023-Bogor)			328,091,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	328,091,000	328,091,000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.023-Bogor)			44,314,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	41,149,000	41,149,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	3,165,000	3,165,000	
3238	Penyusunan dan Pengembangan Rencana Program dan Anggaran BNN			228,989,000	
3238.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		228,989,000	

3238.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		100,000,000	U
067	Penyusunan Rencana Program dan Penyusunan Rencana Anggaran (PPSDM)			100,000,000	
A	Rapat Persiapan Penyelenggaraan Diklat			87,174,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			65,774,000	RM
	- Konsumsi	1.0 PKT	65,774,000	65,774,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.023-Bogor)			2,800,000	RM
	- honorarium narasumber	1.0 pkt	2,800,000	2,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			18,600,000	RM
	- Transport Peserta	31.0 org	600,000	18,600,000	
B	Rapat Penyusunan Dupak Widyaiswara			5,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.023-Bogor)			5,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 2 HR]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
C	Penyusunan Laporan Akhir Tahun			7,226,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			7,226,000	RM
	- Konsumsi (1 makan 2 snak)	45.0 ok	86,000	3,870,000	
	- Pembuatan Laporan, Penjilidan dan Penggandaan	1.0 PKT	3,356,000	3,356,000	
3238.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	3.0 Dokumen		128,989,000	
060	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi (PPSDM)			128,989,000	
A	Monitoring dan Sulawesi Utara			55,309,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(352628)

Rp. 15,539,335,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Pembuatan Laporan Penjilidan dan Penggandaan - Dokumentasi - Konsumsi rapat	1.0 PKT 1.0 PKT 90.0 PKT	862,000 1,000,000 81,000	9,152,000 862,000 1,000,000 7,290,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Utara) [1 unit x 3 hr]	3.0 Unit	1,195,000	3,585,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Utara) [4 orang x 3 HR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Sulawesi Utara) [4 org x 2 hr] - Transport Personil PPSDM [1 kl x 4 org] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MANADO [4 org x 1 kl] - Transport Peserta	12.0 OH 8.0 OH 4.0 ok 4.0 OK 50.0 OK	370,000 978,000 600,000 5,102,000 150,000	4,440,000 7,824,000 2,400,000 20,408,000 7,500,000	RM
B	Monitoring dan Evaluasi Sumatera Selatan			37,553,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Pembuatan Laporanann, Penjilidan dan Penggandaan [1 PKT] - Konsumsi Rapat - Dokumentasi	1.0 PKT 80.0 PKT 1.0 PKT	862,000 81,000 1,000,000	8,342,000 862,000 6,480,000 1,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor) - Sewa Kendaraan Roda 4 Sumatera Selatan) [1 unit x 3 hr]	3.0 HARI	1,507,000	4,521,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [3 orang x 3 HR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Sumatera Selatan) [3 org x 2 hr] - Transport Personil PPSDM [1 kl x 3 org] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 org x 1 kl] - Transport Peserta	9.0 OH 6.0 OH 3.0 ok 3.0 OK 50.0 OK	380,000 861,000 600,000 2,268,000 150,000	3,420,000 5,166,000 1,800,000 6,804,000 7,500,000	RM
C	Monitoring dan Evaluasi Jawa Tengah			36,127,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Pembuatan Laporan Penjilidan dan Penggandaan - Dokumentasi - Konsumsi rapat	1.0 PKT 1.0 PKT 80.0 PKT	861,000 1,000,000 84,750	8,641,000 861,000 1,000,000 6,780,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(352628)

Rp. 15,539,335,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa (KPPN.023-Bogor) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 unit x 3 hr]	3.0 HARI	1,270,000	3,810,000 3,810,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 orang x 3 HR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jawa Tengah) [3 org x 2 hr] - Transport Personil PPSDM [1 kl x 3 org] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JAWA TENGAH [3 org x 1 kl] - Transport Peserta	9.0 OH 6.0 OH 3.0 ok 3.0 OK 50.0 OK	370,000 750,000 600,000 2,182,000 150,000	23,676,000 3,330,000 4,500,000 1,800,000 6,546,000 7,500,000	RM
3239	Penyelenggaraan Ketatausahaan, Rumah Tangga dan Pengelolaan Sarana dan Prasarana			7,457,226,000	
3239.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	12.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,457,226,000	
3239.EBA.994	Lokasi : KAB. BOGOR				
002	Layanan Perkantoran	12.0 Layanan		7,457,226,000	
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			7,457,226,000	
A	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			2,837,940,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.023-Bogor) - Keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Jawa Barat) - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 org x 12 bln] - Honorarium Satpam dan Pengemudi Jawa Barat [20 org x 13 bln] - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Jawa Barat [20 org x 13 bln] - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Jawa Barat [23 org x 13 bln] - Laundry kegiatan pimpinan	1.0 STKR 24.0 OB 260.0 OB 260.0 OB 299.0 OB 200.0 kl	60,440,000 300,000 3,777,000 3,433,000 3,433,000 40,000	2,831,640,000 60,440,000 7,200,000 967,200,000 891,800,000 897,000,000 8,000,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 3 kl] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 3 kl] - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 3 kl] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [3 org x 3 kl]			6,300,000 1,350,000 1,200,000 1,050,000 2,700,000	RM
B	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			1,432,861,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(352628)

Rp. 15,539,335,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.023-Bogor)			1,432,861,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan (Lampu)	1.0 PKT	98,000,000	98,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung / Bangunan Kantor (Jawa Barat) [19009 M2 x 1 PKT]	19009.0 M2	10,000	190,090,000	
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor Bertingkat (Jawa Barat) [2856 m2 x 1 pkt]	2856.0 m2	178,000	508,368,000	
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Barat) [1783 m2 x 1 PKT]	1783.0 m2	141,000	251,403,000	
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan (Chemical)	1.0 PKT	195,000,000	195,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan (Higine/Ecocare)	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	
C	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			771,233,000	RM
523129	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya (KPPN.023-Bogor)			771,233,000	
	- Pemeliharaan Genset 250 KVA [1 unit x 1 thn]	1.0 unt	69,790,000	69,790,000	
	- Pemeliharaan Genset Lebih Kecil dari 50 KVA [3 unit x 1 thn]	3.0 unit	7,190,000	21,570,000	
	- Pemeliharaan Server PABX Telepon	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan CCTV	1.0 PKT	721,000	721,000	
	- Pemeliharaan LCD Gantung [4 unit x 1 PKT]	4.0 UP	2,375,000	9,500,000	
	- Pemeliharaan Sound System [7 Unit x 1 PKT]	7.0 UP	5,000,000	35,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Faksimile [1 Unit x 1 PKT]	1.0 UP	500,000	500,000	
	- Pemeliharaan Server Komputer Pelatihan [1 unit x 1 PKT]	1.0 UP	38,000,000	38,000,000	
	- Pemeliharaaaan Automatic Listrik PLN ke Genset	1.0 PKT	24,034,000	24,034,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet [1 PKT]	1.0 UP	20,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Main Panel Listrik	1.0 PKT	22,000,000	22,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer di Ruang Lab	40.0 unit	730,000	29,200,000	
	- Pemeliharaan Note Book / Laptop Gedung ADM	18.0 unit	730,000	13,140,000	
	- Pemeliharaan Printer	2.0 unit	690,000	1,380,000	
	- Pemeliharaan AC Split	113.0 unit	610,000	68,930,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1.0 PKT	1,594,000	1,594,000	
	- Pemeliharaan Isi Tabung Alarm Kebakaran Gedung PPSDM	32.0 unt	550,000	17,600,000	
	- Pemeliharaan Alarm Keamanan Gedung Diklat (Simulasi Pemadam Kebakaran)	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Air Bersih	1.0 PKT	3,044,000	3,044,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Barat) [1 Unit x 1 THN x 1 PKT]	1.0 UNIT	42,090,000	42,090,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	1.0 UNIT	42,350,000	42,350,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	2.0 UNIT	37,110,000	74,220,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	5.0 UNIT	36,690,000	183,450,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	4.0 UNIT	4,880,000	19,520,000	
	- Pemeliharaan Air Bersih	2.0 pkt	6,800,000	13,600,000	
D	Langganan Daya dan Jasa			1,376,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (352628) PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN
ALOKASI Rp. 15,539,335,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-Bogor) - Biaya Tagihan Listrik [1 PKT x 12 BLN]	12.0 bln	29,020,000	348,240,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-Bogor) - Biaya Tagihan Telepon [1 PKT x 12 BLN]	12.0 bln	5,479,167	65,750,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Biaya Tagihan Internet [1 pkt x 12 bln] - Biaya Tagihan TV Berlangganan Gedung Dormitory [1 unit x 12 bln] - Biaya Zoom Meeting - Biaya Sterilisasi Kasur	12.0 bln 12.0 bln 1.0 PKT 120.0 unit	45,000,000 9,180,000 40,000,000 135,000	540,000,000 110,160,000 40,000,000 16,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor) - Sewa Mesin Fotocopy [5 unit x 12 bln] - Sewa server dari bulan Januari s.d desember [1 PKT x 12 bln]	60.0 ub 12.0 bln	3,800,000 2,350,000	228,000,000 28,200,000	RM
E	<u>Layanan Urusan Tata Usaha dan Rumah Tangga</u>			378,273,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Pakaian Kerja Satpam (Jawa Barat) [15 ORG x 2 stel] - Pakaian kerja PPNP (Jawa barat) [2 stel x 29 org] - Pengadaan Antivirus Komputer Lab [60 UNIT x 1 PKT] - Pengadaan Anti Virus Laptop [27 unit x 1 PKT] - Dukungan Operasional Antar Jemput Cawang - Lido PP Pegawai PPSDM [25 hr x 12 bln x 6 unit x 1 pkt - Pakaian kerja pengemudi / Petugas kebersihan/ Pramubakti/ Pesuruh (Jawa barat) [2 stel x 19 org] - Pengadaan Bendera - Pengadaan Gordyn - Sepatu Security - Pengadaan Pin dan Nametag - Spanduk	30.0 Stel 58.0 stel 60.0 PKT 27.0 PKT 1800.0 pkt 38.0 stel 1.0 PKT 36.0 m 15.0 psg 1.0 PKT 200.0 meter	1,219,000 503,000 500,000 500,000 39,000 503,000 17,720,000 480,000 665,000 6,300,000 100,000	36,570,000 29,174,000 30,000,000 13,500,000 70,200,000 19,114,000 17,720,000 17,280,000 9,975,000 6,300,000 20,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - Pengadaan Obat - obatan untuk klinik [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	4,000,000	48,000,000	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja ATK Rutin	1.0 PKT	60,440,000	60,440,000	RM
F	<u>Layanan Koordinasi Kelembagaan</u>			488,789,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB(066)BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

UNIT ORG(01)Badan Narkotika Nasional

UNIT KERJA(352628)PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN

ALOKASIRp. 15,539,335,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor) - Transport Koordinasi	1.0 PKT	459,989,000	459,989,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor) - Transport Staf Keuangan Diklat Lido ke KPPN Bogor [2 org x 8 KL x 12 bln]	192.0 OB	150,000	28,800,000	RM
G	Honorarium Pengelola Sistem Akuntansi Instansi			15,000,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.023-Bogor) - Penanggung Jawab (Pengelola SAI) [1 ORG x 12 BLN x 1 STKR] - Koordinator (Pengelola SAI) [1 ORG x 12 BLN x 1 STKR] - Ketua/ Wakil Ketua (Pengelola SAI) [2 ORG x 12 BLN x 1 STKR] - Anggota/ Petugas (Pengelola SAI) [2 ORG x 12 BLN x 1 STKR]	12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 24.0 OB	300,000 250,000 200,000 150,000	3,600,000 3,000,000 4,800,000 3,600,000	RM
H	Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan			138,120,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [4 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 48.0 OB	3,010,000 2,920,000 1,250,000 1,090,000 810,000	36,120,000 35,040,000 15,000,000 13,080,000 38,880,000	RM
I	Honorarium Pejabat/ Panitia Pengadaan Barang/ Jasa (Pusat/ULP)			18,460,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) Pagu Pengadaan diatas Rp 500 juta s.d Rp 1 Miliar [5 ORG x 1 PKT] - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) Pagu Pengadaan diatas Rp 1 Miliar s.d Rp 2,5 Miliar [5 ORG x 1 PKT]	12.0 OB 5.0 OP 5.0 OP	680,000 920,000 1,140,000	8,160,000 4,600,000 5,700,000	RM
3244	Pembinaan dan Pengelolaan Pendidikan dan Pelatihan			5,021,222,000	
3244.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1191.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		5,021,222,000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
3244.EBC.996	Layanan Pendidikan dan Pelatihan Internal	1191.0 Orang		5,021,222,000	
051	Pelatihan Orientasi Nilai dan Etika Instansi bagi P3K BNN / Pelatihan CPNS			697,740,000	
A	Orientasi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja BNN Angkatan 1 (30 Peserta)			348,870,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(352628)

Rp. 15,539,335,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - ATK - Pencetakan Laporan - Dokumentasi - Pencetakan STTP [30 org] - Konsumsi Peserta Panitia Pengasuh [50 org x 5 HR] - Konsumsi Tenaga Kediklatan - Konsumsi Operator [3 Org x 5 HR] - Konsumsi tenaga pengajar [3 org x 5 hr] - Spanduk - Bunga Panggung [1 PKT]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 30.0 PKT 250.0 OK 1.0 PKT 15.0 OH 15.0 org 1.0 pkt 1.0 PKT	500,000 500,000 500,000 20,000 192,000 9,240,000 71,000 192,000 400,000 5,000,000	500,000 500,000 500,000 600,000 48,000,000 9,240,000 1,065,000 2,880,000 400,000 5,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Seragam Peserta [1 psg x 30 org] - Perlengkapan Peserta [1 PKT x 50 org] - Seragam Pengasuh/Panitia [10 ORG] - Seragam tenaga Kediklatan - Seragam Fasil Bela Negara - Laundry [30 ORG x 3 kl] - Perlengkapan Pembelajaran Agenda Bela Negara [1 PKT]	30.0 ok 50.0 PKT 10.0 PKT 10.0 PKT 3.0 PKT 90.0 OK 1.0 PKT	300,000 300,000 690,000 690,000 690,000 40,000 1,283,000	9,000,000 15,000,000 6,900,000 6,900,000 2,070,000 3,600,000 1,283,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor) - Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Barat) [1 UNIT x 2 KL]	2.0 unit	3,519,000	7,038,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium - Honorarium Evaluasi Akademik [1 org x 3 kel x 3 JP] - Honorarium Pengasuh [3 org x 9 hr]	1.0 PKT 9.0 OK 27.0 OH	97,594,000 200,000 200,000	97,594,000 1,800,000 5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Transport Koordinasi Panitia [2 ORG x 2 KL] - Transport Narasumber/ Tenaga Pengajar [3 ORG x 5 HR x 2 KL] - Transport Coach [3 org x 2 kl x 2 hr] - Transport Penguji [3 org x 2 kl x 1 hr] - Biaya taksi Perjalanan Dinas DKI Jakarta [30 org x 2 kl] - Paket Transport Peserta (Pesawat, Taksi, dll) [30 ORG]	4.0 OK 30.0 OK 12.0 OH 6.0 OH 60.0 OK 30.0 OK	300,000 300,000 300,000 300,000 300,000 3,000,000	1,200,000 9,000,000 3,600,000 1,800,000 18,000,000 90,000,000	RM
B	<u>Orientasi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja BNN Angkatan 2 (30 Peserta)</u>			348,870,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional
UNIT KERJA (352628) PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN
ALOKASI Rp. 15,539,335,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - ATK - Pencetakan Laporan - Dokumentasi - Pencetakan STTP [30 org] - Konsumsi Peserta Panitia Pengasuh [50 org x 5 HR] - Konsumsi Tenaga Kediklatan - Konsumsi Operator [3 Org x 5 HR] - Konsumsi tenaga pengajar [3 org x 5 hr] - Spanduk - Bunga Panggung [1 PKT]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 30.0 PKT 250.0 OK 1.0 PKT 15.0 OH 15.0 org 1.0 pkt 1.0 PKT	500,000 500,000 500,000 20,000 192,000 9,240,000 71,000 192,000 400,000 5,000,000	500,000 500,000 500,000 600,000 48,000,000 9,240,000 1,065,000 2,880,000 400,000 5,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Seragam Peserta [1 psg x 30 org] - Perlengkapan Peserta [1 PKT x 50 org] - Seragam Pengasuh/Panitia [10 ORG] - Seragam tenaga Kediklatan - Seragam Fasil Bela Negara - Laundry [30 ORG x 3 kl] - Perlengkapan Pembelajaran Agenda Bela Negara [1 PKT]	30.0 ok 50.0 PKT 10.0 PKT 10.0 PKT 3.0 PKT 90.0 OK 1.0 PKT	300,000 300,000 690,000 690,000 690,000 40,000 1,283,000	9,000,000 15,000,000 6,900,000 6,900,000 2,070,000 3,600,000 1,283,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor) - Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Barat) [1 UNIT x 2 KL]	2.0 unit	3,519,000	7,038,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium - Honorarium Evaluasi Akademik [1 org x 3 kel x 3 JP] - Honorarium Pengasuh [3 org x 9 hr]	1.0 PKT 9.0 OK 27.0 OH	97,594,000 200,000 200,000	97,594,000 1,800,000 5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Transport Koordinasi Panitia [2 ORG x 2 KL] - Transport Narasumber/ Tenaga Pengajar [3 ORG x 5 HR x 2 KL] - Transport Coach [3 org x 2 kl x 2 hr] - Transport Penguji [3 org x 2 kl x 1 hr] - Biaya taksi Perjalanan Dinas DKI Jakarta [30 org x 2 kl] - Paket Transport Peserta (Pesawat, Taksi, dll) [30 ORG]	4.0 OK 30.0 OK 12.0 OH 6.0 OH 60.0 OK 30.0 OK	300,000 300,000 300,000 300,000 300,000 3,000,000	1,200,000 9,000,000 3,600,000 1,800,000 18,000,000 90,000,000	RM
052	Pelatihan Teknis			1,002,958,000	
A	<i>Pelatihan Teknis Analisis Tindak Pidana Pencucian Uang Hasil Dari Tindak Pidana Narkotika dan Prekursor Narkotika</i>			404,238,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(066)
(01)
(352628)
Rp. 15,539,335,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
Badan Narkotika Nasional
PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - ATK dan komputer supplies - Penggandaan - Konsumsi Pembukaan dan Penutupan [40 org x 2 kl] - Dokumentasi - Spanduk - Konsumsi Operator [4 org x 11 hr] - Konsumsi Peserta dan Panitia [45 org x 11 hr] - Konsumsi narasumber [4 org x 10 hr] - Bunga Panggung - Plakat - Penulisan dan Pencetakan STTP	1.0 PKT 1.0 PKT 80.0 OK 1.0 OK 1.0 PKT 44.0 OH 495.0 OH 40.0 OH 1.0 PKT 1.0 Unit 40.0 PKT	500,000 500,000 71,000 500,000 400,000 121,000 192,000 192,000 5,000,000 1,700,000 20,000	123,124,000 500,000 500,000 5,680,000 500,000 400,000 5,324,000 95,040,000 7,680,000 5,000,000 1,700,000 800,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 PKT] - Seragam Peserta [40 ORG x 1 PKT] - Biaya simulasi dan praktek - Laundry [40 ORG x 3 KL]	40.0 PKT 40.0 PKT 1.0 PKT 120.0 KL	300,000 300,000 5,000,000 40,000	33,800,000 12,000,000 12,000,000 5,000,000 4,800,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor) - Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (Jawa Barat) - Sewa Tenda Pembukaan	1.0 HARI 1.0 PKT	3,519,000 12,000,000	15,519,000 3,519,000 12,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Tenaga Pengajar	1.0 PKT	71,595,000	71,595,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Transport Koordinasi Panitia [2 ORG x 1 KL] - Transport Tenaga Pengajar - Transport Peserta Pesawat Taksi dll - Transport DKI Jakarta-Kab Bogor [40 org x 2 kl]	2.0 OK 1.0 PKT 40.0 PKT 80.0 OK	600,000 15,000,000 3,000,000 300,000	160,200,000 1,200,000 15,000,000 120,000,000 24,000,000	RM
B	<i>Webinar, Bimtek, Workshop</i>			25,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - ATK dan Komputer Supplies - Konsumsi Operator [40 org x 1 kl]	1.0 PKT 40.0 OK	440,000 192,000	8,120,000 440,000 7,680,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Tenaga Pengajar	10.0 OJ	1,700,000	17,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(066)
(01)
(352628)
Rp. 15,539,335,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
Badan Narkotika Nasional
PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Pelatihan Teknis Bidang Rehabilitasi Angkatan I			47,800,000	
521211	Belanja Bahan			6,260,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Operator [6 org x 5 HR]	30.0 OK	192,000	5,760,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			34,340,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Honorarium Tenaga Pengajaran Narasumber	1.0 PKT	34,340,000	34,340,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			7,200,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Transport Koordinasi Panitia [2 org x 1 kl]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
	- Transport Tenaga Pengajar/Narasumber [2 org x 5 kl]	10.0 OK	600,000	6,000,000	
D	Pelatihan Teknis Bidang Rehabilitasi Angkatan II			47,800,000	
521211	Belanja Bahan			6,260,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Operator [6 org x 5 HR]	30.0 OK	192,000	5,760,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			34,340,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Honorarium Tenaga Pengajaran Narasumber	1.0 PKT	34,340,000	34,340,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			7,200,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Transport Koordinasi Panitia [2 org x 1 kl]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
	- Transport Tenaga Pengajar/Narasumber [2 org x 5 kl]	10.0 OK	600,000	6,000,000	
E	Pelatihan Teknis Bidang Pencegahan Angkatan I			47,800,000	
521211	Belanja Bahan			6,260,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Operator [6 org x 5 HR]	30.0 OK	192,000	5,760,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			34,340,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Honorarium Tenaga Pengajaran Narasumber	1.0 PKT	34,340,000	34,340,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			7,200,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Transport Koordinasi Panitia [2 org x 1 kl]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
	- Transport Tenaga Pengajar/Narasumber [2 org x 5 kl]	10.0 OK	600,000	6,000,000	
F	Pelatihan Teknis Bidang Pencegahan Angkatan II			47,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(066)
(01)
(352628)
Rp. 15,539,335,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
Badan Narkotika Nasional
PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			6,260,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Operator [6 org x 5 HR]	30.0 OK	192,000	5,760,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			34,340,000	
	- Honorarium Tenaga Pengajardan Narasumber	1.0 PKT	34,340,000	34,340,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			7,200,000	
	- Transport Koordinasi Panitia [2 org x 1 kl]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
	- Transport Tenaga Pengajar/Narasumber [2 org x 5 kl]	10.0 OK	600,000	6,000,000	
	<i>Pelatihan Teknis Bidang Pemberdayaan Masyarakat Angkatan I</i>			47,800,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			6,260,000	
H	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
	- Konsumsi Operator [6 org x 5 HR]	30.0 OK	192,000	5,760,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			34,340,000	
	- Honorarium Tenaga Pengajardan Narasumber	1.0 PKT	34,340,000	34,340,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			7,200,000	
	- Transport Koordinasi Panitia [2 org x 1 kl]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
	- Transport Tenaga Pengajar/Narasumber [2 org x 5 kl]	10.0 OK	600,000	6,000,000	
	<i>Pelatihan Teknis Bidang Pemberdayaan Masyarakat Angkatan II</i>			47,800,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			6,260,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
I	- Konsumsi Operator [6 org x 5 HR]	30.0 OK	192,000	5,760,000	RM
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			34,340,000	
	- Honorarium Tenaga Pengajardan Narasumber	1.0 PKT	34,340,000	34,340,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			7,200,000	
	- Transport Koordinasi Panitia [2 org x 1 kl]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
	- Transport Tenaga Pengajar/Narasumber [2 org x 5 kl]	10.0 OK	600,000	6,000,000	
	<i>Pelatihan Teknis Bidang Hukum dan Kerjasama Angkatan I</i>			47,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(352628)

Rp. 15,539,335,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			6,260,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Operator [6 org x 5 HR]	30.0 OK	192,000	5,760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			34,340,000	RM
	- Honorarium Tenaga Pengajaran Narasumber	1.0 PKT	34,340,000	34,340,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			7,200,000	RM
	- Transport Koordinasi Panitia [2 org x 1 kl]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
	- Transport Tenaga Pengajar/Narasumber [2 org x 5 kl]	10.0 OK	600,000	6,000,000	
J	<i>Pelatihan Teknis Bidang Hukum dan Kerjasama Angkatan II</i>			47,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			6,260,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Operator [6 org x 5 HR]	30.0 OK	192,000	5,760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			34,340,000	RM
	- Honorarium Tenaga Pengajaran Narasumber	1.0 PKT	34,340,000	34,340,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			7,200,000	RM
	- Transport Koordinasi Panitia [2 org x 1 kl]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
	- Transport Tenaga Pengajar/Narasumber [2 org x 5 kl]	10.0 OK	600,000	6,000,000	
K	<i>Pelatihan Teknis Settama Angkatan I</i>			47,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			6,260,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Operator [6 org x 5 HR]	30.0 OK	192,000	5,760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			34,340,000	RM
	- Honorarium Tenaga Pengajaran Narasumber	1.0 PKT	34,340,000	34,340,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			7,200,000	RM
	- Transport Koordinasi Panitia [2 org x 1 kl]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
	- Transport Tenaga Pengajar/Narasumber [2 org x 5 kl]	10.0 OK	600,000	6,000,000	
L	<i>Pelatihan Teknis Settama Angkatan II</i>			47,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			6,260,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Operator [6 org x 5 HR]	30.0 OK	192,000	5,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(066)
(01)
(352628)
Rp. 15,539,335,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
Badan Narkotika Nasional
PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Tenaga Pengajaran Narasumber	1.0 PKT	34,340,000	34,340,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Transport Koordinasi Panitia [2 org x 1 kl] - Transport Tenaga Pengajar/Narasumber [2 org x 5 kl]	2.0 OK 10.0 OK	600,000 600,000	7,200,000 6,000,000	RM
M	<i>Pelatihan Teknis Settama Angkatan III</i>			47,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - ATK dan Komputer Supplies - Konsumsi Operator [6 org x 5 HR]	1.0 PKT 30.0 OK	500,000 192,000	500,000 5,760,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Tenaga Pengajaran Narasumber	1.0 PKT	34,340,000	34,340,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Transport Koordinasi Panitia [2 org x 1 kl] - Transport Tenaga Pengajar/Narasumber [2 org x 5 kl]	2.0 OK 10.0 OK	600,000 600,000	7,200,000 6,000,000	RM
N	<i>Pelatihan Teknis Settama Angkatan IV</i>			47,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - ATK dan Komputer Supplies - Konsumsi Operator [6 org x 5 HR]	1.0 PKT 30.0 OK	500,000 192,000	500,000 5,760,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Tenaga Pengajaran Narasumber	1.0 PKT	34,340,000	34,340,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Transport Koordinasi Panitia [2 org x 1 kl] - Transport Tenaga Pengajar/Narasumber [2 org x 5 kl]	2.0 OK 10.0 OK	600,000 600,000	7,200,000 6,000,000	RM
053	Pelatihan Jabatan Fungsional			215,195,000	
A	<i>Pelatihan Jabatan Fungsional BNN</i>			215,195,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Biaya Pelatihan Jabatan Fungsional	1.0 PKT	165,195,000	165,195,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Paket Transport Peserta Pelatihan	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	RM
054	Pelatihan Kepemimpinan			2,693,919,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(352628)

Rp. 15,539,335,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A 521211	Pelatihan Kepemimpinan Nasional Pengawas (40 Peserta)			1,445,942,000	RM
	Belanja Bahan			250,752,000	
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Konsumsi Visitasi dari LAN [40 org x 1 KL]	40.0 PKT	142,000	5,680,000	
	- Konsumsi Operator [2 org x 28 hr]	56.0 OH	192,000	10,752,000	
	- Pengadaan ATK, Komputer Supplies dan Penggandaan	1.0 PKT	828,000	828,000	
	- Pencetakan Undangan, Penulisan dan Pencetakan STTP, dll [1 PKT]	1.0 PKT	700,000	700,000	
	- Pengadaan Buku Referensi	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi Peserta dan Panitia [45 org x 20 hr]	900.0 OK	192,000	172,800,000	
	- Konsumsi Tenaga Pengajar [4 org x 15 hr]	60.0 OK	192,000	11,520,000	
	- Konsumsi Coach dan Penguji [8 org x 2 kl]	16.0 OK	192,000	3,072,000	
	- Konsumsi Pembukaan dan Penutupan [250 PKT]	250.0 PKT	71,000	17,750,000	
	- Konsumsi Kegiatan Benchmarking [50 pkt x 3 Prov]	150.0 PKT	71,000	10,650,000	
	- Dokumentasi	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Bunga panggung untuk Pembukaan dan Penutupan [1 PKT]	1.0 PKT	12,000,000	12,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			349,925,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Perlengkapan Peserta	40.0 PKT	900,000	36,000,000	
	- Kaos Peserta dan Panitia	50.0 PKT	200,000	10,000,000	
	- Pakaian Olahraga	40.0 PKT	475,000	19,000,000	
	- Laundry [40 pst x 3 kl]	120.0 OK	40,000	4,800,000	
	- Godie Bag Benchmarking [3 BH x 6 Lokus]	18.0 BH	800,000	14,400,000	
	- Plakat Benchmarking [3 BH x 6 Lokus]	18.0 BH	1,700,000	30,600,000	
522141	Biaya Paket Kegiatan Pelatihan Benchmarking/STULA	55.0 PKT	4,275,000	235,125,000	RM
	Belanja Sewa			89,753,000	
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Sewa Genset [1 unit x 2 kl]	2.0 Unit	7,000,000	14,000,000	
	- Sewa LED [1 PKT x 2 Unit]	2.0 PKT	18,500,000	37,000,000	
	- Sewa Tenda [1 PKT]	1.0 PKT	24,783,000	24,783,000	
	- ADVANCE Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 unit x 3 hr]	3.0 HARI	1,270,000	3,810,000	
	- MONEV Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 unit x 4 hr]	4.0 hr	1,270,000	5,080,000	
	- STULA Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 UNIT x 4 HR]	4.0 HARI	1,270,000	5,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(352628)

Rp. 15,539,335,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium - Honorarium Visitasi LAN [1 PKT] - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Diklat 6 s.d. 30 hari [1 org] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua Panitia Diklat 6 s.d. 30 hari - Honorarium Sekretaris Panitia Diklat 6 s.d. 30 hari - Honorarium Anggota Panitia Diklat 6 s.d. 30 hari	1.0 PKT	159,600,000	159,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - STULA Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 org x 4 hr] - MONEV Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 4 HR] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Jawa Barat [1 org x 3 Hr] - Transport Koordinasi Panitia [2 org x 2 kl] - Paket Transportasi Peserta Pesawat, Taksi, dll [40 org x 2 kl] - Transport Mentor Pusat [40 org x 1 kl] - Transport Coach dan Penguji [12 org x 2 kl] - Transport Tenaga Pengajar dan Narasumber [2 org x 10 kl] - ADVANCE Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 org x 3 hr] - ADVANCE Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR] - STULA Transport Bogor-Jakarta WI [2 org x 1 kl] - MONEV Transport Bogor-Jakarta [2 ORG x 1 KL] - MONEV Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III (Jawa Tengah) [2 ORG x 4 HR] - STULA Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jawa Tengah) [6 org x 4 hr] - ADVANCE Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [4 org x 1 kl] - MONEV Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 KL] - Paket Jaldis STULA Jawa Tengah [1 PKT] - ADVANCE Transport Bogor- Jakarta PP [4 org x 1 prov] - Transport Lokal Tenaga Medis [3 org x 2 kl] - Tenaga Medis Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat) [3 org x 2 kl] - Transport Lokal Peserta /Tamu Undangan / Panitia Advance Stula - Uang Harian Peserta /Tamu Undangan/Panitia Advance Stula	24.0 OH	370,000	8,880,000	RM
		8.0 OH	370,000	2,960,000	
		3.0 OH	170,000	510,000	
		4.0 OK	600,000	2,400,000	
		80.0 PKT	5,000,000	400,000,000	
		40.0 OK	300,000	12,000,000	
		24.0 OK	600,000	14,400,000	
		20.0 OK	600,000	12,000,000	
		12.0 OH	370,000	4,440,000	
		8.0 OH	600,000	4,800,000	
		2.0 OH	600,000	1,200,000	
		2.0 OH	600,000	1,200,000	
		8.0 OH	1,024,000	8,192,000	
		24.0 OH	600,000	14,400,000	
		4.0 OK	2,182,000	8,728,000	
		2.0 OK	2,182,000	4,364,000	
		1.0 OK	55,243,000	55,243,000	
		4.0 OK	600,000	2,400,000	
		6.0 OK	150,000	900,000	
		6.0 OH	170,000	1,020,000	
		100.0 OK	150,000	15,000,000	
		100.0 OH	150,000	15,000,000	
B	<u>Pelatihan Kepemimpinan Administrator (30 Peserta)</u>			1,247,977,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(066)
(01)
(352628)
Rp. 15,539,335,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)
Badan Narkotika Nasional
PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			196,058,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Konsumsi Operator [4 org x 14 hr]	56.0 OH	192,000	10,752,000	
	- Pengadaan ATK, Komputer Supplies dan Penggandaan	1.0 PKT	828,000	828,000	
	- Pencetakan Undangan, Penulisan dan Pencetakan STTP, dll [1 PKT]	1.0 PKT	700,000	700,000	
	- Konsumsi Peserta dan Panitia [33 org x 21 hr]	693.0 OK	192,000	133,056,000	
	- Konsumsi Tenaga Pengajar [4 org x 15 hr]	60.0 OK	192,000	11,520,000	
	- Konsumsi Coach dan Penguji [6 org x 2 kl]	12.0 OK	192,000	2,304,000	
	- Konsumsi Pembukaan dan Penutupan [200 PKT]	200.0 PKT	71,000	14,200,000	
	- Konsumsi kegiatan Stula [50 PKT x 2 Prov]	100.0 PKT	71,000	7,100,000	
	- Dokumentasi	1.0 PKT	3,598,000	3,598,000	
	- Bunga panggung untuk Pembukaan dan Penutupan [1 PKT]	1.0 PKT	12,000,000	12,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			272,850,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Perlengkapan Peserta	30.0 PKT	800,000	24,000,000	
	- Kaos Peserta dan Panitia [35 org x 1 pkt]	35.0 PKT	200,000	7,000,000	
	- Pakaian Olahraga	30.0 PKT	475,000	14,250,000	
	- Laundry [30 pst x 3 kl]	90.0 OK	40,000	3,600,000	
	- Goodie bag [3 BH x 2 Lokus]	6.0 BH	800,000	4,800,000	
	- Plakat Studi Lapangan [3 BH x 2 Lokus]	6.0 BH	1,700,000	10,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			36,860,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Sewa Tenda [1 PKT]	1.0 PKT	24,800,000	24,800,000	
	- ADVANCE Sewa Kendaraan Roda 4 (DIY) [1 unit x 3 hr]	3.0 HARI	905,000	2,715,000	
	- ADVANCE Sewa Kendaraan Roda 4 (Sumatera Selatan) 1 unit x 3 hr [1 unit x 3 hr]	3.0 HARI	1,507,000	4,521,000	
	- MONEV Sewa Kendaraan Roda 4 (Sumatera Selatan) 1 unit x 2 hr [1 UNIT x 2 HR]	2.0 HARI	1,507,000	3,014,000	
	- MONEV Sewa Kendaraan Roda 4 (DIY) 1 unit x 2 hr [1 unit x 2 HR]	2.0 HARI	905,000	1,810,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			183,075,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Honorarium	1.0 PKT	180,000,000	180,000,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Diklat 6 s.d. 30 hari [1 org]	1.0 OK	675,000	675,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua Panitia Diklat 6 s.d. 30 hari	1.0 OK	600,000	600,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Diklat 6 s.d. 30 hari	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Diklat 6 s.d. 30 hari	3.0 OK	450,000	1,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(352628)

Rp. 15,539,335,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			559,134,000	RM		
	(KPPN.023-Bogor)						
	- STULA Perjalanan Dinas	1.0 PKT	168,026,000	168,026,000			
	- STULA Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Fullboard (DIY) [4 org x 4 hr]	16.0 OH	140,000	2,240,000			
	- STULA Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Fullboard (Sumsel) [4 ORG x 4 HR]	16.0 OH	120,000	1,920,000			
	- MONEV Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota SUMSEL [3 org x 2 hr]	6.0 OH	380,000	2,280,000			
	- MONEV Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota DIY [3 org x 2 hr]	6.0 OH	420,000	2,520,000			
	- Transport Koordinasi Panitia [2 org x 2 kl]	4.0 OK	600,000	2,400,000			
	- Paket Transportasi Peserta Pesawat, Taksi, dll [30 org x 2 kl]	60.0 PKT	4,200,000	252,000,000			
	- Transport Mentor Pusat [30 org x 1 kl]	30.0 OK	600,000	18,000,000			
	- Transport Coach dan Penguji [6 org x 2 kl]	12.0 OK	600,000	7,200,000			
	- Transport Tenaga Pengajar dan Narasumber [1 org x 10 kl]	10.0 OK	600,000	6,000,000			
	- ADVANCE Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (DIY) [3 org x 3 hr]	9.0 OH	420,000	3,780,000			
	- ADVANCE Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumsel) [3 ORG x 3 HR]	9.0 OH	380,000	3,420,000			
	- ADVANCE Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (DIY) [3 ORG x 2 HR]	6.0 OH	845,000	5,070,000			
	- ADVANCE Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Sumsel) [3 ORG x 2 HR]	6.0 OH	861,000	5,166,000			
	- MONEV Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II/Golongan III (Sumsel) [1 org x 2 hr]	2.0 OH	3,083,000	6,166,000			
	- MONEV Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II/Golongan III (DIY) [1 org x 2 hr]	2.0 OH	2,695,000	5,390,000			
	- MONEV Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Sumsel) [2 org x 2 hr]	4.0 OH	861,000	3,444,000			
	- MONEV Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (DIY) [2 org x 2 hr]	4.0 OH	845,000	3,380,000			
	- ADVANCE Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DIY [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000			
	- ADVANCE Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SUMSEL [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000			
	- MONEV Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - DIY [3 org]	3.0 OK	4,107,000	12,321,000			
	- MONEV Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - SUMSEL [3 org x 1 kl]	3.0 OK	3,861,000	11,583,000			
	- ADVANCE Transport Bogor- Jakarta PP [3 org x 2 prov]	6.0 OK	600,000	3,600,000			
	- MONEV Transport Bogor- Jakarta PP [3 org x 2 Prov]	6.0 OK	600,000	3,600,000			
	- Transport Lokal Tenaga Medis [3 org x 2 kl]	6.0 OK	150,000	900,000			
	- Tenaga Medis Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat) [3 org x 2 kl]	6.0 OH	170,000	1,020,000			
	- Transport Lokal Peserta /Tamu Undangan / Panitia Studi Lapangan dan Advance	40.0 OK	150,000	6,000,000			
	- Uang Harian Peserta /Tamu Undangan / Panitia Studi Lapangan dan Advance	54.0 OH	150,000	8,100,000			
	055	Peningkatan manajemen kediklatan				411,410,000	
	A	Pengembangan Kompetensi Pegawai PPSDM				139,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(066)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

UNIT ORG

(01)

Badan Narkotika Nasional

UNIT KERJA

(352628)

PUSAT PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BNN

ALOKASI

Rp. 15,539,335,000

Halaman :

19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.023-Bogor)			100,000,000	RM
	- Biaya Pelatihan Pegawai	20.0 PKT	5,000,000	100,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			12,000,000	RM
	- Atk dan Komputer Supplies, Dokumentasi, Penggandaan [1 PKT x 4 kl]	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- Konsumsi Peserta dan panitia	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.023-Bogor)			15,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			12,000,000	RM
	- Transport Narasumber, panitia dll	20.0 PKT	600,000	12,000,000	
B	Peningkatan Kapasitas Pegawai PPSDM BNN			180,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.023-Bogor)			126,000,000	RM
	- Biaya Paket Pengembangan Kapasitas Pegawai [90 org x 1 PKT]	90.0 PKT	1,400,000	126,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			54,000,000	RM
	- Transport Peserta, Panitia, Narasumber [90 org x 2 kl]	180.0 PKT	300,000	54,000,000	
C	Undangan Kegiatan Pimpinan dalam rangka Koordinasi Peningkatan Kompetensi Pegawai			92,410,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.023-Bogor)			9,250,000	RM
	- Sewa Kendaraan	10.0 OH	925,000	9,250,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			83,160,000	RM
	- Transport Peserta Bandara [2 org x 5 hr]	10.0 PKT	600,000	6,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 5 kl]	30.0 PKT	480,000	14,400,000	
	- Transport Pesawat [2 org x 5 kl]	10.0 PKT	4,000,000	40,000,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 5 kl]	20.0 PKT	1,138,000	22,760,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Jakarta, 5 Desember 2023

a.n. Kepala Badan Narkotika Nasional

Sekretaris Utama

Tantan Sulistyana, S.H., S.I.K., M.M.

NRP. 68090525